struet ei posuit in exemplum  
**Q**uam felices sit in actione  
 matrimonialibus ad huc in  
 culis subiugate si huius te  
 ate femine imitari conant  
 exemplum que non solum  
 ut potatur concepta soto  
 le continenter cetero iuue  
 studuit uerū eam saluta  
 ribus consilijs et exhorta  
 tionibus suum ad hoc geno  
 sum maritum inflexit ut  
 una secum uoluntarie con  
 tinentiam obseruaret sin  
 gulis annis pro tum adue  
 tum et quadragesima omnibus  
 diebus quatuor tempore et sex  
 tis ferijs in scorum iugis  
 ac sollempnitatibus eorū de  
 et indies dmas. **N**on enim  
 reputabat gratiam esse ue  
 ueritatem sās exhibita  
 nec deo acceptū fore ieiun  
 um quod cum oblectamentis  
 carnalibus celebratur. **P**rop  
 terea ipsa cum consorte su  
 o sepe pmensum et quōque  
 plex aliquāto uero podo

ebdomadas quamvis tempe  
suo uno simul uirginitat  
mlecto carnali copula pe  
nicus abstinebat. **D**ecem  
sancta ergo radice et sancti  
sunt rami progressi et tona qd  
artore tonus factus est fructus  
**S**oteles quippe quam isti  
bit genuere penes domi  
colere studuit et illam di  
uinum puribus amplidit  
**N**am filius eorum dux hen  
ricus patri succedens inco  
mmo. uir uirque deo teuo  
tus et bonorum patris ope  
rum exercit. Qui ut fidel  
ac strenuus miles xpi  
carnalis populo dei ostender  
se opposuit fusosque sanguine  
suo anno domini. m. cc.  
xli. quinto idus aprilis:  
mortem suscepit. filia uo  
domina gertrudis prior  
penam imitata uestigia  
no quate in uirginali s. po  
aus in uirginali puritate  
mtra ordinem cisterien  
suum domino seruebat.

**E**t quia felices hii conui  
ges deuota mente caliter  
uirtuoso castissime exer  
cicio deo docente instabant  
contamine et sanctificabant  
punte mundiciam corpora  
sua ad maiora candem p  
uenire meruerunt diuine  
grae incrementa ita ut uno  
animio pari que consensu c  
epali benedictione sollemp  
ni ad continentiam se pe  
tiam obligarent. **S**pirita  
namque domini confortati  
ceter triginta annos. a  
choro tantum diuisi dux  
erunt cehbein uita et casti  
tatis pulcritudine mirabi  
liter exornata. **I**n omni  
aut illo tempe ipsa xpi a  
cilla sumo preceuebat co  
namine ne ipius qui cu  
iam pluribus innotuerat  
et frequenter redaraba  
tut multis p. as euident  
cia signa cetero pudicie  
aliqua hter obfusari co  
tinget opinione sinistra

in cordibus infirmorum qui defaali  
 quique sibi assumunt materiam  
 scandali et ueluti spinarum a  
 culei lingua detrahitur lace  
 rant totum operis rosas sibi in  
 amicus pululantes. Maria quae  
 propter sic ipsa conuicabat et sor  
 dia atque colloquia ut eum non  
 audiret nec ei ullatenus loque  
 retur nisi dum uellet promouere  
 apud ipsum opera pietatis aut  
 negotia religiosorum siue personarum  
 miserabilium expedire. Et  
 tamen hoc faciebat alibi quoniam  
 in publico loco uel in ecclesia  
 pluribus uel ad minus duabus  
 honestis personis presentibus  
 et sepe audientibus uerba sua.  
 Insuper ipsum in egritudine po  
 situm non uisitabat nisi cum  
 domina Anna nuru sua et cum  
 alijs dominabus. Ipsa quoque  
 dum esset in tectibus frequenter  
 in dormitorio cum sororibus  
 quietis siue commodum habuit  
 cum propter deuotionis sedu  
 lum studium cum propter ho  
 nestatis exemplar mundi